
NÁŠ HOST:
M UDr. MIROSLAV PLZÁK 4 

Zlí jazykové o něm 
tvrdí, že nemá co radit 
druhým, když je sám 
mnohokrát rozvedený. 
Není to tak docela 
pravda. Ženatý je 
teprve podruhé 
a podle vlastních slov 
šťastně.

IIP
KŘIŠŤÁLOVÝ DŮM
spolky -  cechy -  řemesla

mm

FO ŤTE A PIŠT E  8
fotografie a příběhy 
z rodinných archivů
JAK SE ŠLAPE
ČESKÝM TURISTŮM  10
Za turisty se často označují lidé, kteří 
mají к tomuto pojmenování na hony 
daleko. Obdiv si zaslouží ti, kdo se do
kážou procházet lesem, třeba i o fran
couzských holích. Naši zemi však křižu
jí i výpravy, které absolvují mnohakilo- 
metrové úseky pěšky nebo na kole, 
v zimě na běžkách. Většinu jich organi
zuje Klub českých turistů.

RODINKY 12
zdobíme dětský pokoj -  jak vidí kočky -  
úsměv za úsměv

RECEPTY
PRO  14
MIKROVLNNOU
TROUBU
u rodinné
plotny

ROMÁN
NA POKRAČOVÁNI (38) 15
Jindra Jarošová: Svati kacíři aneb 
Reportáž nejen z Velké Moravy
ZADÁNO KULTU ŘE 16

I Pražské jaro 
I -  filmoví Rebelové -  

И и у  0 původu jména
duben -  očima 

ШШвтЁк < J exulanta 
GEORGE A FRYDERYK 
-O H E Ň  A VODA 18
osudové lásky
M ĚSTO BETLÉM ÁŘŮ 19
rodina na cestách

JARO 
S VŮNÍ 
ELEGANCE 
rodinná 
móda

KABELKY
NEPODLÉHAJÍCÍ M ÓDĚ 
příroda a technika
KLUB RECEPTÁŘE
TŘPYT 
STARÉHO 
ZLATA 
radí vám 
starožitník . - 1

20

21

22

23

JESTŘÁBÍ HNÍZDO 23
Další osudy výpravy lorda Cordona
RODINNÝ KALEIDOSKOP 24
TELEVIZNÍ PROGRAM  25 -  28 
RODINNÁ KŘÍŽOVKA 29
TISÍCKRÁT ODPOVĚZ (14) 30
vědomostní soutěž o ceny 
za 200 000,- Kč
ŘEBŘÍČEK 31
rodinný herbář (13)

Titulní fotografie: Miroslav Martinovský


